
Birgitte Sand & Associates ApS

CVR-nr.: 41419547

Carl Plougs Vej 36
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2023

Birgitte Sand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Birgitte Sand & Associates ApS
Carl Plougs Vej 36
3460 Birkerød

CVR-nr.: 41419547
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.
finansiell virksomhed

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 324.909, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapitalen vil herefter udgøre kr. 364.909.

Usikkerhed i årsrapporten

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed i årsrapporten.

Udvikling

Ledelsen forventer fortsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		656.593	1.086.260
Resultat af ordinær primær drift		421.473	781.658
Andre finansielle indtægter	1	1	50.022
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.747	-2.282
Ordinært resultat før skat		417.727	829.398
Skat af årets resultat	3	-92.818	-182.710
Årets resultat		324.909	646.688
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		324.909	646.688
Overført resultat		0	0
I alt		324.909	646.688

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.848	112.042
Andre tilgodehavender		324.417	855.553
Tilgodehavender i alt		333.265	967.595
Likvide beholdninger		141.027	105.585
Omsætningsaktiver i alt		474.292	1.073.180
AKTIVER I ALT		474.292	1.073.180

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Forslag til udbytte		324.909	646.688
Egenkapital i alt		364.909	686.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.383	386.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.383	386.492
Gældsforpligtelser i alt		109.383	386.492
PASSIVER I ALT		474.292	1.073.180

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	1	50.022
	<u>1</u>	<u>50.022</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	3.747	2.282
	<u>3.747</u>	<u>2.282</u>

3. Skat af årets resultat

	2022	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	92.818	182.710
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>92.818</u>	<u>182.710</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Birgitte Sand Holding ApS samt øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1